
 
 

Università degli Studi di Brescia – Decreto 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 
Funzionario Istruttore: Anjeza Metushi 
U.O.C. Mobilità Internazionale 

1 

 
DECRETO  

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte pervenute per il Bando 
Summer School – edizione 2026 

IL RETTORE 

RICHIAMATI: 

- l’art. 2, comma 11 e comma 12 lett. b) e d) dello Statuto dell’Università degli studi di Brescia, 
emanato con D.R. n. 788 del 9 ottobre 2025;  

- il Regolamento Summer - Winter School emanato con D.R. del 30 ottobre 2017, n. 612; 

- il D.R. n. 29 del 16 gennaio 2026, con il quale è stato approvato e pubblicato sull’albo online 

il Bando Summer School – edizione 2026; 

CONSIDERATI: 

- l’art. 6 del Bando, che prevede che la selezione delle proposte sia effettuata da un’apposita 
Commissione Giudicatrice nominata con Decreto Rettorale; 

- che il termine previsto per la presentazione delle proposte è scaduto il 20 febbraio 2026; 

ACQUISITO il parere del Prorettore delegato alle Politiche di internazionalizzazione; 

 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione ai fini della valutazione delle proposte presentate nell’ambito 
del Bando Summer School – edizione 2026, che risulta così composta: 

Prof. Corrado Paganelli  Presidente 

Prof.ssa Maria Antonietta Vincenti Componente 

Prof.ssa Carmen Marchiori  Componente 

Prof.ssa Silvia Clara Giliani  Componente supplente 

Prof. Luca Passanante  Componente supplente 

 

Brescia, data del protocollo 
IL RETTORE  

(Prof. Francesco Castelli) 

 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 

 
 


		2026-03-04T19:30:15+0100
	IT
	Francesco Castelli




